НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
19.06.2017

      № 48/240
с. Новотроицкое

О внесении изменений в решение Новотроицкой сельской Думы от 17.02.2017 № 46/227 «Об утверждении схемы Новотроицкого двенадцатимандатного избирательного округа по подготовке и проведению выборов депутатов Новотроицкой сельской Думы четвертого созыва»
На основании протеста прокуратуры Шабалинского района от 22.03.2017 № 02-03-2017 Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Новотроицкой сельской Думы от 17.02.2017 № 46/227 «Об утверждении схемы Новотроицкого двенадцатимандатного избирательного округа по подготовке и проведению выборов депутатов Новотроицкой сельской Думы четвертого созыва» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 читать в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования».
Глава Новотроицкого

сельского поселения                                                                      Т.А. Жданова